Asaonum P. B. Haekker
Joannis Dietrich
Jesuensis Curatus in Dabo

Lig. et
Jois St. Amionis Einigsmann
Hodie 2da die Junij 1719 honestus
Andreas End Coniux Elisabetha post
Comorans in Haspenburg in
ditione S. R. E. Comitatus
hujus Dagerburgentis lig. et
sindens a ramo arboris

substante obrutus, et cuius
Secundam infra scriptorum
Testimonia, sacram parochialem
Synaxion promissa annuo
Confessione in Eulercia
sua parochiali huiusmodi
a me infra scripto Baro
ni Dabo iuxta situ S.
Matris Eulercia in Cimiterio
Eulercia Parochialis huius
sepultus est. Ita meum
infra scripto testantur.

Joannes Sott

Scij. Simonis O. Clem

Joeloms Junius
Dilectus

Cinquagesima
P. D. Harkler
Curatum Dabo.

Anno Domini 1719 die ix. gbris
mortuus est Fridericus Semewig
Catharina Kerberin Prux.
Conditionis Telonarius regius
et Caupo ex Dabo sacramentis
Eucharistica et extrema unctio
munitus, et a me infra scripto
recho in Dabo sepultus est in
Cimiterio Eulercia eundem loci
prostantibus testibus Joanne
Nicolao Antlett et Jacobo
Comorantibus in Dabo qui uno
meum subscripserunt.

Joannes Sott

Joannis Harkler
Nicolai Antlett
P. D. Harkler
Barochus in Dabo

Hodie 28^{va} Januarij 1720 mortuus
est Joes Nicolaus Schott viduus Civis
Ex Dabo Silesie Luthic et extraneus
univ. munitus, et à me infra Supto
Parochus in Dabo sepultus est in Comu-
-terio Euleris eiusdem loci presenti-
-bus testibus Joanne Jacobo Schott,
Joanne Nicolaus Schott Commoranti-
-bus in Dabo qui una mecum subterpsi-
-erunt

Joanß Nicß sel Joes
Joanß Joosß past

P. Balt. Hoeker
Curato in Dabo.

anno 1680 die 27 februarii Christiane
obit, et sepultus fuit honestus Mathias Mejer
viduus.

anno 1680 Christiane obit, et sepulta fuit
honeste virgo Catharina Mejer.

anno 1683 obit honestus Henricus
Schwarz.

anno 1684 die 11 junii obit, et Sacramen-
-tis munitus sepultus fuit honestus Joannes
Conrad de Sans ex Suringia.

anno 1686 die 19 aprilis obit honestus
Vitus Dillearschneider civis Sagsburgensis,
jñ testantur Dominus Rosa parochus
jn Sagsburg, Christophorus Dillearschneider
= ex Ursus dorner Ludimagister, qui
omnes subscribere.

anno 1686 die 25 aprilis obit mar-
- = gaita Schmitt Sanctis Sacramentis
munita uxor honesti Joannis Ulrici
jung. jñ testantur propria manus
subscriptioe Joannis Ulrici jung de =
= fundi uxoris maritus, Joannes Hen-
- ricus Bommeln faber Sagsburg.
anno 1686 die 10 maj obit Antonius jung
infans 12 annorum, jñ testatur propria
manus subscriptione Joannis Ulrici
jung defundi infantis pater.

anno dñi 1686 die 16 junii obiit christina
fiacre puella 7 annorum circiter ex
Dagsburg. ipsa testatur propria manus
sub scriptione joannes jacobus müller.

anno 1686 die 22 junii obiit maria
munila Sacramentis circiter 27 annorum.

ipsa testatur propria manus sub scriptione
andreas Kerber defuncti maritus.

anno 1686 die 4 jullii obiit Eva dillen
= Schneiderin puella circiter 8 annorum.

ipsa testatur propria manus sub scriptione
Wardus domer ludimagister in Dagsburg.

anno 1686 die 19 novembris obiit joan-
= nes philippus jager pater 5 circiter an-
= norum. ipsa testatur propria manus

sub scriptione joannes ulricus jager
defuncti patris.

anno 1687 die 9 februarii obiit honestus
joannes Bremanus et mundus Sanctis

Sacramentis circiter 30 annorum civis
Dagsburgensis ex melsingen in terra

Wittenbergen natus. ipsa testatur
propria manus sub scriptione christoph

= omis dillenschneider et Rudolfo End
defuncti frater. —

anno dñi 1687 die 3 junii obiit dorthea
dillenschneiderin puella circiter 8 annorum,
ipsa testatur propria manus sub scriptione
christophorus dillenschneider defuncti
pater.

anno 1688 die 29 februarii obiit honestus
noel prolor generosi comitis de Karlenburg

munus omnibus Sacramentis, ipsa testatur
propria manus sub scriptione Laur-

= entius pethi defuncti filius, antonius
Schmid defuncti Socer et joannes Georgius

Rosa parochus Dagsburgensis.

anno 1688 die 2 aprilis sepulchus fuit
adns Rosa parochus in Dagsburg joannes

vicul walleicens praesentibus testibus
joanne Georgio Rosa parochus, Wsdor-

= ner ludimagister, joanne jager omnibus
comorantibus in Dagsburg, qui omnes se

sub scripturunt.

anno 1688 die 8 aprilis obiit anna dillen-
= Schneiderin in laus 7 mensium filia hon-

= est christophori dillenschneider et cath-

= olicae zimmermann conjugum in Dags-
= burg, ipsa testatur propria manus sub-
= scriptione joannes Georgius Rosa par-

= chor Dagsburgensis et christophorus dillen-
= Schneider defuncti pater

Anno dñi 1688 die 16 Decembris obiit honestus
et devotus adoleſcens joannes Simon ſacer
bonelli joannis fidei ſi ſacer et doctus
müllerin conjugum filius, iſta reſtantur
joannes georgius Doſa parochus daysburgenſis
= ſis et uxor dörner ludimagiſter in
daysburg.

anno 1689 die 9 auguſti ſepultus fuit a
joanne georgio Doſa parochus daysburgenſis
= enxi joannes Simon dillenſchneider ad
= ale deus circiter 22 annorum proſen
= ſibus reſtibus joanne georgio Doſa par
= ocho daysburgenſi, laurenſio pſthimie
olao Keller et uxor dörner ludima
= gibus omnibus comorantibus in daysburg,
qui omnes ſe ſub ſcripſerunt. —

Hoc Ego joannes georgius Kuffell parochus
in daysburg fideliter ſcripſi ex libro
ſepulchorum dilacerato et corrupto. —
anno dñi 1727 die 4 februarii. —